股票代码：601727        证券简称：上海电气        编号：临 2016-050

衍生证券代码：122224    证券简称：12电气 02

衍生证券代码：113008    证券简称：电气转债

上海电气集团股份有限公司

关于增持子公司股份实施结果的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

如有董事对临时公告内容的真实性、准确性和完整性无法保证或存在异议的，

公司应当在公告中作特别提示。

上海电气集团股份有限公司(以下简称:“本公司”)有关增

持本公司控股子公司上海机电股份有限公司(以下简称: “上海

机电”)股份的计划已经实施完成（有关增持计划具体内容可详

见本公司于2015年7月7日刊登于上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）的《上海电气关于增持子公司股份的公

告》），现将实施结果公告如下：

2015年7月3日至2016年7月2日期间，本公司全资子公司上

海电气香港有限公司通过上海证券交易所B股交易市场买入的

方式增持了本公司控股子公司上海机电3,650,434股B股,占上

海机电已发行总股份数的0.36%。本次增持计划实施前，本公司

及附属公司共持有上海机电484,220,364股A股,1,287,375股B

股；占上海机电已发行总股份数的47.47%。本次增持计划实施

后，本公司及附属公司共持有上海机电484,220,364股A股，

4,937,809股B股，占上海机电已发行总股份数的47.83%。

特此公告。

                          上海电气集团股份有限公司

2016年7月5日